ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Е.Н. ЧЕРНЫШЁВА»

Постановление Профсоюзного комитета Первичной Профсоюзной

организации ГБОУ Школа имени героя РФ  Е.Н.Чернышёва_

О структуре первичной профсоюзной
организации ГБОУ Школа имени Е.Н.Чернышёва_

В соответствии с Положением о структурных подразделениях
первичных профсоюзных организаций, входящих в структуру
территориальной организации Северного округа Московской городской
организации Общероссийского Профсоюза образования, принятом на
заседании Комитета ТПО 18.05.2021 года № 7-5

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ ГБОУ ШКОЛЫ имени Е.Н.Чернышёва_
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в структуре первичной профсоюзной организации
ГБОУ Школа имени Е.Н.Чернышёва 3 профсоюзные группы:

Профсоюзная группа № 1 (профгрупорг Скворцова С.В..);
Профсоюзная группа № 2 (профгрупорг Приймачева Т.Н..);
Профсоюзная группа № 3 (профорг Музыка Л.Ю.)

2. Поручить председателю первичной профсоюзной организации
ГБОУ Школа имени Е.Н.Чернышёва Скворцовой С.В. в течение 3-х дней со

дня проведения заседания профсоюзного комитета проинформировать
Комитет территориальной организации Северного округа об утвержденной
структуре первичной профсоюзной организации ГБОУ Школа имени
Е.Н.Чернышёва .

3. Профсоюзному комитету первичной профсоюзной организации
ГБОУ Школа имени Е.Н.Чернышёва  :

3.1. оказывать практическую и методическую помощь в организации
работы профсоюзных групп;

3.2. при проведении годовой сверки членов Профсоюза
статистический отчет составлять в разрезе профсоюзных групп.

4. Профгрупоргам:
4.1. рекомендовать формировать профсоюзный актив в профсоюзных

группах из числа активных членов Профсоюза;
4.2. при организации профсоюзных мероприятий учитывать интересы

членов Профсоюза, входящих в профсоюзные группы.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

организационную комиссию профсоюзного комитета Валовову Л.А.

Председатель ППО                                 подпись                   Скворцова С.В.